
Joka syksy Sätky ry sekä sen tärkeimmät
sidosryhmät kokoontuvat juhlimaan killan
vuosijuhlia.  Vieraita vuosijuhlilla on vuosittain
100-200, pyöreitä täytettäessä jopa enemmän.
Hanki yrityksellesi näyttävää sekä vieraisiin
vaikutuksen tekevää mainostilaa. Vuosijuhlille
on tarjolla muutama erilainen valmis
yhteistyöpaketti, tai vaihtoehtoisesti voidaan
räätälöidä juuri teille sopiva yhteistyömuoto.
Mahdollisia yhteistyömuotoja on esimerkiksi
alkumaljojen / kakun sponsorointi,
mahdollisuus pitää puhe, yrityksen
logonäkyvyys valokuvausseinässä tai vaikka
tarjoilujen sponsorointi seuraavana päivänä
järjestettävälle silliaamiaiselle.
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Sätky hankkii vuosittain haalarit noin 60 uudelle
opiskelijalle sekä noin 30 kansainväliselle
tutkinto-opiskelijalle. Haalarihankinnan
helpottamiseksi pyrimme aina saamaan
mukaan yhteistyökumppaneita kustannusten
madaltamiseksi.  Haalarimainos on perinteisin ja
näkyvin opiskelijoiden tunnusmerkki, ja täten
myös yksiä näkyvimpiä yhteistyömuotojamme.
Myymme vuosittain mainostilaa uusien
opiskelijoidemme haalareissa ja logonne näkyy
Lappeenrannan katukuvassa sekä
opiskelijariennoissa koko kyseisen vuosikurssin
opiskeluajan.

SAUNAILLAT

Yhteistyö-
mahdollisuudet (vain taivas on rajana)

Sätkyn nettisivut ovat tiedotus-, markkinointi- ja
informaatiolähde sekä opiskelijoille että Sätkyn
yhteistyötahoille. Sätkyn nettisivut ovat hyvä
mahdollisuus tuoda yritys aivan opiskelijoiden
ulottuville kotisivulinkin kautta.

NETTISIVUT

HAALARIMAINOS
Sätky järjestäää vuosittain kymmeniä
tapahtumia aina saunailloista
urheilutapahtumiin. Tapahtumia järjestämme
sekä omalle jäsenistöllemme että myös koko
Lappeenrannan opiskelijayhteisölle.
Sponsoroimalla tapahtumaamme rakennat
yrityskuvaasi posiviiseen suuntaan opiskelijoiden
keskuudessa sekä tuet opiskelijoiden
hyvinvointia. 

TAPAHTUMAT

VUOSIJUHLAT

Yritysvierailut ovat Sätkylle tapa ylläpitää
suhteitamme yritysmaailmaan sekä
mahdollisuus jäsenistöllemme nähdä
konkreettista yritysmaailmaa. Ekskursiot ovat
yhteistyökumppaneille mainioita tilaisuuksia
esitellä toimintaansa ja tuotteitaan sekä
asemaansa kiinnostavana työnantajana.
Ekskursioita järjestämme yhden alkukeväästä
sekä kaksi syksyllä. 

YRITYSVIERAILUT

Teekkarikulttuuriin kuuluu suuresti saunaillat ja
mikäpä olisikaan parempaa kuin yrityssauna.
Yrityssaunoissa pääsette esittelemään
yritystänne kohdennetusti opiskelijoillemme
sekä tapaamaan tulevaisuuden osaajia
rennommissa merkeissä. Saunailta voi  olla
täysin yrityksenne näköinen ja sisältää
haluamianne elementtejä.

www.satky.fi

@satky_ry


